
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/92/12 

RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Staszowie  

Na podstawie art. art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92, 

poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281); oraz art. 42, ust. 4, art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 

1092, Dz. U z 2012 r. poz. 742) Rada Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje Statut Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc dotychczasowy statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Staszowie zatwierdzony Uchwałą Nr XXIX/65/08 Rady Powiatu uchwała z dnia 25 września 2008 roku, 

zmieniony Uchwałą Nr XLVIII/87/09 z dnia 29 października 2009 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

Damian Sierant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 37



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/92/12 

Rady Powiatu w Staszowie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 37



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 37



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 37



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 37


		2013-01-03T14:49:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




